21. Car quant à Moïse, il y a depuis long-temps

singulis civitatibus qui eum prædlicant in synagogis, ubi per omne sabbatum legitur.

22. Tunc placuit apostolis et senioribus cum omni Ecclesia, eligere viros ex eis, et mittere Antiochiam cum Paulo et Barnabae, Judam qui cognominabatur Barsabas, et Silam, viros primos in fratribus :

23. Scribentes per manus eorum : Apostoli et seniores fratres, his qui sunt Antiochiae, et Syrie, et Cilicie, fratribus ex gentibus, salutem.

24. Quoniam audivimus quia quidam ex nobis exentes, turbaverunt vos verbis, evertentes animas vestras, quibus non mandavimus :

25. Placuit nobis collectis in unum, eligere viros, et mittere ad vos, cum charissimis nostris Barnabae et Paulo;

26. Hominibus qui tradiderunt animas suas pro nomine Domini nostri Jesu Christi.

27. Misimus ergo Judam et Silam, qui et ipsi vobis verbis referent eadem.

28. Vismus enim spiritui sancto et nobis nihil ultra imponere vobis oneri quām haec necessaria :

29. Ut abstineatis vos ab immobilis simulacrum, et sanguine, et suffocato, et fornicatione : à quibus custodientes vos, bene agitis. Valete.

30. Illi ergo dimisi, descendenter Antiochiam : et congregata multitudine, tradiderunt epistolam.

31. Quam cū legissent, gavisi sunt super consolatione.

32. Judas autem et Silas, et ipsi cū essent propheti, verbo plurimo consolati sunt fratres, et confirmaverunt.

33. Facto autem ibi aliquando tempore, dimisisti sunt eum pacē à fratribus, ad eos qui miserant illos.

34. Vismus autem Site ibi remanere : Judas autem solus abiit Jerusalem.

35. Paulus autem et Barnabas demorabantur Antiochiae, docentes, et evangelizantes cum illis pluribus verbum Domini.

36. Post aliquot autem dies, dixit ad Barnabam Paulus : Reverteentes, visitemus fratres per universas civitates, in quibus predicavimus verbum Domini, quoniodē se habeant.

37. Barnabas autem volebat secum assumere et Iohannem qui cognominabatur Marcus.

38. Paulus autem rogabat eum (ut qui discessisset ab eis de Pamphylia, et non issset cum eis in opus non debere recipi).

39. Facta est autem dissensio, ita ut discenderent ad invicem : et Barnabas quidem, assumpto Marco, navigaret Cyprum :

40. Paulus vero, electo Sila, prefectus est, tradidit gratiae Dei à fratribus.

41. Perambulabat autem Syria et Ciliciam confirmans Ecclesiis, præcipiens custodiare præcepta apostolorum et seniorum.

dans chaque ville des hommes qui le prèchent dans les synagogues, où on le lit chaque jour du sabbat.

22. Alors il fut résolu par les apôtres et par les prétrices, avec toute l'Eglise, de choisir quelques-uns d'entre eux pour envoyer à Antioche avec Paul et Barnabé. Ils choisirent donc Jude, surnommé Barsabas, et Silas, qui étaient des principaux entre les frères.